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Chorwaci chcą się od nas uczyć

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa spotkał się z Ambasadorem Chorwacji w
Polsce Ivanem del Vechio. Tematem rozmów były doświadczenia naszego województwa w
inwestowaniu unijnych środków pomocowych w kontekście tegorocznej integracji tego kraju
z Unią Europejską. – Bardzo się cieszę, że Ambasador Chorwacji w Polsce Ivan del Vechio
jest zainteresowany uzyskaniem od nas informacji na temat wdrażania programów unijnych.
Kraj ten już wkrótce będzie 28 państwem Unii Europejskiej. To miłe, że do naszego regionu
przyjeżdżają po wiedzę inni – to stawia nasze województwo w bardzo dobrej pozycji w kraju.
Jesteśmy przecież bardzo wysoko notowani w statystykach wykorzystywania środków z RPO,
jak również PO KL – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Podczas spotkania dyskutowano o tym, co udało się zrealizować ze środków Unii
Europejskiej i jak zmieniło się nasze województwo w wymiarze gospodarczym, edukacyjnym,
sportowym, a także rolniczym. – Przykładem bogatej oferty dla przedsiębiorców jest gmina
Połaniec, o czym świadczy fakt, że w 2012 roku połanieckie tereny inwestycyjne zostały
uznane za najlepsze w województwie – mówił Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
Rozmowy dotyczyły również inwestycji finansowanych z budżetu województwa.
 
 – Bardzo dziękuję za tak cenne informacje oraz dobre rady na przyszłość dla mojego kraju.
Polska to wspaniały kraj, który ma wizję, a przede wszystkim ludzi, którzy wiedzą, jak
realizować i wdrażać  środki zewnętrzne UE. Chciałbym, aby nawiązała się współpraca z
jedną z chorwackich żupanii, jednostką administracyjną odpowiadającą waszemu
województwu. Mam nadzieję, że przyjmiecie także grupę roboczą z Chorwacji, która
mogłaby usłyszeć od Was, w jaki sposób przy pomocy środków z Unii Europejskiej można
zmieniać region – mówił Ivan del Vechio, Ambasador Chorwacji w Polsce. 

Województwo świętokrzyskie już po raz kolejny gościło przedstawicieli z Chorwacji. – Jest to
dobra okazja, by posłuchać cennych rad i wymienić się doświadczeniami. Jesteśmy otwarci
na pytania, a myślę, że będzie ich wiele, bo to jedna z podstaw umiejętnego zdobywania
wiedzy – podkreślił  Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Na zakończenie spotkania Ambasador Chorwacji w Polsce, Ivan del Vechio podziękował
także za wspominałą współpracę Klubu Sportowego Korona Kielce z reprezentacją
Chorwacji, która w czasie Euro 2012  przebywała w Warce. Piłkarzom został wypożyczony
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niezbędny sprzęt sportowy na czas ich pobytu w Polsce. 


